## **Suscipe verbum Virgo Maria**

Giovanni Pierluigi da Palestrina

Cantus

Altus

Tenor

Quintus

Bassus

7

Vir - go Ma - ri - a, su - sci - pe ver -

Ma - ri - - a, Vir - go Ma - ri - a, su - sci - pe ver - bum Vir - go Ma -

rum Vir - go Ma - ri - - a, Vir - - go Ma - - ri -

Sus - sci - pe ver - bum Vir - go Ma - ri -

Sus - sci - pe ver - bum Vir - go Ma - ri - a,

14

bum Vir-go Ma-ri - - a,  
Vir-go Ma-ri - - a,  
ri - a, su - sci - pe ver - bum Vir - go Ma - ri - - - a,  
a, su - sci - pe ver - bum Vir - go Mari - - - a,  
a, Vir-go Ma - ri - a, Vir-go Ma - ri - a, Vir - go Ma - ri -

20

quod ti - bi a Do - - - mi - no, quod ti - bi a \_\_\_\_\_ Do-

a, \_\_\_\_\_ quod ti - bi a Do - - - mi - no,

quod ti - bi a Do-mi-no, quod ti - bi a \_\_\_\_\_ Do -

a, quod ti - bi a Do - mi - no, quod ti - bi a Do-mi-

go Mari - a, quod ti - bi a Do-mi-

34

- a Do - mi - no \_\_\_\_\_ per an-gelum transmissum est,  
 - mi - no per an-gelum transmissum est, \_\_\_\_\_ per an-ge -  
 per an - ge - lum trans - missum est, per an-gelum transmissum est,  
 a Do-mi - no \_\_\_\_\_ per an - ge - lum trans - missum est,  
 Do-mi-no per an - ge - lum trans - missum est, per

40

per an-ge-lum transmissum est,  
lum trans - mis - sum est, trans-mis - sum est, per an-ge-lum trans-  
per an-ge-lum transmissum est, per an - ge - lum trans -  
per an-ge-lum trans - mis - sum est,  
an-ge-lum trans - missum est, per an-ge - lum trans -

47

per an - ge-lum transmis - sum est, con - ci - pi-es  
missum est, trans - missum est, con-ci - pi-es De -  
missum est, per an - ge-lum transmissum est, con-ci - pi-es De -  
per an - ge - lum trans - mis - sum est, con-ci - pi - es  
missum est, trans - - - mis - sum est, con - ci - pi-es De -

54

De - - um pa - ri - ter et ho - mi-nem ut be-ne-di -  
um pa - ri - ter et ho - mi-nem ut be-ne-di -  
- - um pa - ri - ter et ho - mi-nem ut be-ne-di -  
De - - um pa - ri - ter et ho - mi - nem  
um pa - ri - ter et ho - - - mi - nem

61

cta di - ca - ris,  
ut be - ne - di - cta di -  
cta di - ca - ris,  
ut be - ne - di - cta di -  
cta di - ca - ris,  
di - ca - ris,  
ut  
ut be - ne - di - cta di - ca - ris,  
ut be - ne - di - cta di -  
ut be - ne - di - cta di -

67

ca - ris in - ter om - nes mu-li - e - res, mu - li - e - res,  
ut be-ne - di-cta di - ca - ris in - ter  
be-ne-di - cta di - ca - ris in - ter om - nes mu - li - e - res, in -  
di - ca - ris, in - ter om - nes mu - li - e - res,  
ca - ris in - ter om - nes mu -